ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ   ЗДРАВООХРАНЕНИЯ   БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Новозыбковский  медицинский   колледж»

П Р И К А З

05   марта   2022 года                                                                              №39/к

Об усилении мероприятий по

предотвращению ЧС

На основании  письма   Новозыбковской  городской  администрации  №3-

877 от 04.03.2022 г.

        П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю директора по АХЧ Заровной  Н.Л., заведующей  общежитием

Арещенко  С.Н.  провести беседы о повышении бдительности

сотрудников.

2. Сторожам и дежурным по общежитию   ежедневно до начала смены и в

конце смены осуществлять внешний осмотр объектов на предмет

выявления подозрительных предметов, остывших вблизи зданий и

сооружений.

3. Запретить вход в колледж, любым посетителям отказывающимся

предъявить документы, удостоверяющие личность и объяснить цель

посещения.

4. Провести дополнительные инструктажи по действиям при обнаружении

подозрительных предметов и оповещения МО МВД России

«Новозыбковский».

5.  Принять меры по закрытию подвальных и чердачных помещений

эксплуатируемых зданий, обеспечить свободный доступ к запасным и

аварийным выходам, наличие запасных ключей от всех помещений.

Директор колледжа:                                 В.И. Шкарин